证券代码: 835020 证券简称: 山东北辰 主办券商: 开源证券

山东北辰机电设备股份有限公司 关于银行账户冻结进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、银行账户冻结基本情况

山东北辰机电设备股份有限公司(以下简称"公司")于2024年8月8日在 全国股转系统指定信息披露平台 www.neeq.com.cn 上披露了《关于公司银行账户 被冻结的公告》(公告编号: 2024-025),披露了公司银行账户被冻结的基本情况。 公司分别于 2024年11月13日、2024年11月15日、2025年1月14日和2025 年2月5日在全国股转系统指定信息披露平台 www.neeq.com.cn 上披露了《关于 银行账户冻结进展公告》(公告编号: 2024-029、2024-030、2025-002、2025-003), 披露了公司银行账户冻结进展情况。

二、银行账户冻结进展情况

在获悉银行账户被冻结后,公司高度重视被冻结银行账户的情况,积极与有 关各方沟通协商,截至本公告披露日,公司原被冻结的在中国工商银行股份有限 公司济南长清支行开具的一般户(账号为 1602009819024954103)资金已经全部 解除冻结,解除冻结金额为5,800,000.00元,该银行账户已恢复正常使用。

三、被冻结账户信息

户名: 山东北辰机电设备股份有限公司

开户行:中国工商银行股份有限公司济南长清支行

账户性质:一般户

账号: 1602009819024954103

四、银行账户最终冻结情况

截至本公告披露日,公司在中国工商银行股份有限公司济南长清支行开具的一般户(账号为 1602009819024954103)已经全部解除冻结,该银行账户已恢复正常使用。

五、对公司后续的影响

截至目前,公司银行账户已恢复正常使用,对公司的生产经营活动未产生影响。

特此公告。

六、备查文件

- (一) 网上银行账户查询截图;
- (二) 江苏省常州市中级人民法院民事调解书((2025) 苏 04 民终 1410 号)。

山东北辰机电设备股份有限公司

董事会

2025年4月3日